
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 10/23, 10 Mart 2023)

Geçen hafta neler oldu?

● Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin 14 Mayıs’ta Cumhurbaşkanlığı ve milletvekili
seçimlerine gitmesine ilişkin kararı imzaladı!

● 11 ilin etkilendiği depremde en büyük yıkımı yaşayan Hatay başta olmak üzere afet
bölgesinde çadır ve hijyen sorunları bir ay geride kalırken hala çözülemedi. Hava
şartlarının kötüleştiği Hatay ve K. Maraş’ta çok sayıda çadır hasar gördü. Enkazların
tarım alanları yakınlarında ve dere yataklarında kontrolsüz depolanması da yeni bir
çevre krizini çağırıyor…

● Cumhurbaşkanı Erdoğan, depremin ardından gelen eleştirileri hedef almayı sürdürdü,
"her şey normale döndükten sonra herkese hak ettiği cevabı vereceklerini, herkesi hak
ettiği muameleye tabi tutacaklarını" söyledi.

● Muhalefet partilerinden oluşan Millet İttifakı’nın Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde
CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nu aday göstereceği açıklandı. İttifak bileşenlerinden
İYİ Parti’nin Kılıçdaroğlu’nun adaylığına muhalefet etmesi nedeniyle 72 saat
boyunca yaşanan kriz, uzlaşmayla sonuçlandı. Saadet Partisi Genel Merkez binasında
gerçekleşen son görüşme sonrası açıklama yapan Kılıçdaroğlu, ittifakın geçiş sürecine
ilişkin 12 maddelik bir bildiri paylaştı.

● Bursaspor - Amedspor maçında 90’ların faili meçhul cinayetlerinin sembolü beyaz
Renault Toros ve Yeşil kod isimli kontrgerilla Mahmut Yıldırım’ın posterleri açıldı.
Amedsporlu oyuncuların kaldığı otel önünde ırkçı sloganlarla buluşan Bursaspor
taraftarları, maç esnasında da sahaya mermi ve çok sayıda yabancı cisim atarak
oyuncuları yaralamaya çalıştı. Bursasporlu oyuncular ve güvenlik elemanları da maç
öncesinde ve sonrasında Diyarbakır temsilcisi kulübün oyuncularına saldırdılar. MHP
lideri Devlet Bahçeli, TBMM grup konuşmasında Bursaspor’u “milli duruşundan”
dolayı tebrik etti. Türkiye Futbol Federasyonu Profesyonel Disiplin Kurulu
Bursaspor’a 9 maç seyircisiz oynama ve 326 bin lira ceza verdi. Amedspor cezayı
“ödül” diyerek yetersiz buldu.

● Üyesi olduğumuz İnsan Hakları Savunucuları Dayanışma Ağı bileşenlerinin de
aralarında bulunduğu 26 uluslararası ve Türkiye merkezli sivil toplum kuruluşu ve
Türkiye’den 7 baro Avrupa Konseyi’ne Türkiye’de ağır tehdit altında olan barışçıl
toplanma özgürlüğü hakkının kullanımına ilişkin olan kapsamlı bir bildirimde
bulundu. Detaylar…

● Avrupa Gazeteciler Federasyonu’nun (EFJ) 2022 yılı raporunun verilerine göre, yıl
sonu itibariyle 8 ülkede hapisteki gazetecilerin sayısı 127 idi. Bu isimlerin 52’si
Türkiye cezaevlerinde bulunuyor. Radyo Televizyon Üst Kurulu’nun (RTÜK) muhalif
televizyonlar ve gazetelere verdiği cezalar ile “Dezenformasyon Yasası”na da
eleştiriler getirildi. Detaylar…

● Anayasa Mahkemesi, HDP’nin kapatılmasına ilişkin davada 14 Mart’ta alınması
planlanan partinin sözlü savunmasının 11 Nisan’da alınacağını duyurdu. Mahkemenin

https://www.diken.com.tr/millet-ittifakinin-gecis-sureci-mutabakat-metni-her-partiye-en-az-bir-bakanlik/
https://ihsda.org/2023/03/07/33-sivil-toplum-kurulusu-ve-barodan-avrupa-konseyi-bakanlar-komitesine-turkiyede-agir-tehdit-altinda-olan-bariscil-toplanma-ozgurlugu-hakkina-dair-kapsamli-bir-bildirim/
https://bianet.org/system/uploads/1/files/attachments/000/003/742/original/EFJ.pdf?1678103891


sözlü savunma tarihini ertelemesi, “davada nihai kararın 14 Mayıs’ta yapılması
planlanan genel seçimler sonrasında verileceği” beklentisi yarattı. Yüksek Mahkeme,
HDP’nin hazine yardımlarına koyduğu tedbiri de kaldırdı.

● 2018 yılında AKP Milletvekili İbrahim Halil Yıldız’ın koruma ve yakınlarının
saldırısında eşi ve iki oğlunu kaybeden Emine Şenyaşar’ın başlattığı ‘Adalet Nöbeti’
2. senesini geride bıraktı. Şenyaşar Ailesi, Urfa Adliyesi önünde iki yıldır bekledikleri
adalet yerini bulana kadar mücadeleyi sürdüreceklerini belirtti.

● Mezopotamya Kadın Gazeteciler Platformu (MKGP) ve Dicle Fırat Gazeteciler
Derneği (DFG), Diyarbakır’da 8 Haziran 2022'de gözaltına alındıktan sonra
tutuklanan 16 meslektaşları için adliye önünde eylem yaptı; aradan geçen 9 aya
rağmen meslektaşları hakkında hala iddianame hazırlanmamasına tepki gösterdi,
tutukluluk süresinin işkenceye ve yargısız infaza dönüştüğünü belirtti.

**********
Haftanın ifade özgürlüğü gelişmelerinden hazırladığımız video bülten için tıklayınız…

21. Feminist Gece Yürüyüşünde gözaltılar

Beyoğlu Kaymakamlığı, 8 Mart Feminist Gece
Yürüyüşü öncesinde “etkinliğin infial
oluşturabileceği, yasadışı örgütlerin
provokasyon yapacağı” iddialarıyla tüm ilçede
eylem ve etkinlikleri yasakladı. Taksim polis
ablukasına alınırken kolluğun tüm
engellemelerine rağmen 8 Mart akşamı

onbinlerce kadın Cihangir caddesinde bir araya geldi. 21. Feminist Gece Yürüyüşü
sonrasında alandan ayrılmak üzere dağılan kadınlara polis müdahale etti; aralarında eylemi
takip eden gazetecilerin de olduğu en az 28 kadın gözaltına alındı. Öte yandan İzmir’deki
Feminist Gece Yürüyüşü sonrasında "Katil Erdoğan" dövizi taşıyan bir kadının gözaltına
alınmak istenmesine karşı direnen çok sayıda kadın da gözaltına alındı.

Gazeteci Karafazlı için 2 yıl hapis cezası

Çağdaş Gazeteciler Derneği Rize Şube Başkanı
Gençağa Karafazlı, Recep Tayyip Erdoğan
Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Serkan
Hacıcaferoğlu'nun öğrencilere yönelik taciz ve
mobbing iddialarını haberleştirdiği için açılan
davada 2 yıl hapis cezasına çarptırıldı. Rize 4.
Asliye Ceza Mahkemesi, “taciz ve mobbingin
ifşa edildiği yazışmaları” gizli yazışmaların

ifşası olarak değerlendirdi.

Gazeteci Sedef Kabaş’a açılan dava

49 günlük tutukluluğun ardından geçen yıl
Mart ayında “Cumhurbaşkanına hakaret”ten 2
yıl 4 ay hapis cezasına çarptırılan gazeteci
Sedef Kabaş’a, tam bir yıl sonra aynı

https://bianet.org/bianet/ifade-ozgurlugu/275433-savci-16-gazetecinin-tutukluluk-suresi-icin-kilif-ariyor
https://youtu.be/q9UdoK7vKMI


suçlamayla bir dava daha açıldı. İlk duruşması 22 Haziran’da İstanbul Anadolu 2. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde görülecek dava kapsamında pandemi sırasındaki aşı politikasına
yönelik eleştirileri ve “128 milyar dolar nerede?” sorusunu da içeren 2016-2021 yılları
arasındaki paylaşımlardan oluşan 25 tweeti gazeteci hakkındaki suçlamaya delil olarak
gösterildi.

Gazeteciler Arslan ve Babat hakkında açılan
dava

Federe Kürdistan Bölgesi’nin Süleymaniye
kentinde katledilen Jineoloji Araştırma Merkezi
üyesi, gazeteci ve yazar Nagihan Akarsel için
Konya’da düzenlenen cenaze törenini takip
ederken gözaltına alınan Mezopotamya Ajansı
muhabiri Fırat Can Arslan ve JinNews

muhabiri Dilan Babat hakkında dava açıldı. Konya 2. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul
edilen iddianamede, Akarsel’in “örgüt üyesi” olduğu, gazetecilerin de “örgütün amacı ve
ideolojisi doğrultusunda devlet aleyhinde sözde haber yaptığı” öne sürüldü. İlk duruşması 25
Mayıs’ta görülecek dava kapsamında gazeteciler, canlı yayında jandarmaların kadraja girmesi
nedeniyle “terörle mücadelede görev almış kişileri hedef göstermek” iddiasıyla yargılanacak.

Sanatçı Kutsal Evcimen hapse mahkum
edildi

Halk müziği sanatçısı Kutsal Evcimen, 2019
yılında sosyal medya hesaplarından yapmış
olduğu paylaşımlar nedeniyle İstanbul Anadolu
1. Asliye Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı
davada Cumhurbaşkanı Erdoğan ve İçişleri
Bakanı Süleyman Soylu'ya hakaret ettiği

iddiasıyla ayrı ayrı 11 ay 20 gün hapis cezasına mahkum edildi. Hapis cezaları 7’şer bin TL
para cezasına çevrildi.

Gazeteci Nagihan Yılkın hakim karşısına
çıktı

Cumhuriyet Gazetesi muhabiri Nagihan
Yılkın’ın, Gaziantep Valiliğinde rüşvet ve
yolsuzluk iddialarına dair bir suç duyurusunda
ileri sürülen iddiaları haber yaptığı yazısı
nedeniyle açılan “hakaret” davasının ilk
duruşması İstanbul 2. Asliye Ceza

Mahkemesinde görüldü. Mahkeme bir sonraki duruşma için 13 Temmuza gün verdi.

CHP İl Başkanı Kaftancıoğlu’na açılan dava

Ağustos ayında İstanbul Planlama Ajansı
merkezinde yapılan toplantıdaki konuşmasında
“demokrasi yoluyla bir diktatörü bu ülkeden
göndereceğiz” diyen CHP İstanbul İl Başkanı



Canan Kaftancıoğlu hakkında dava açıldı. “Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan
Kaftancıoğlu, 4 yıl 8 aya kadar hapis cezası istemiyle İstanbul Bakırköy Asliye Ceza
Mahkemesi’nde yargılanacak.

HDP’li Belediye Eş Başkanı’na açılan dava

Mayıs ayında Şırnak’ta HDP’nin düzenlediği
basın açıklamasına katılan Silopi Belediyesi Eş
Başkanı Adalet Fidan hakkında “toplantı ve
gösteri yürüyüşü kanununa muhalefet”
suçlamasıyla açılan davanın ilk duruşması
Şırnak Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü.
Savcılığın hakkında 3 yıla kadar hapis cezası
istediği Fidan’ın yargılanmasına 14 Mart’ta

devam edilecek.

Barış Anneleri’ne “deprem” soruşturması

Şırnak Silopi Cumhuriyet Başsavcılığı; 22
Şubat’ta bir açıklama yaparak depremin
ardından Rojava ve Irak Kürdistan Bölgesel
Yönetimi topraklarına yönelik hava
saldırılarının sürdürülmesine tepki göstererek,
tüm imkanların deprem bölgesinde yardımlara
yönlendirilmesi gerektiğini söyleyen Barış
Anneleri hakkında “halkı yanıltıcı bilgiyi

alenen yayma’” suçlamasıyla soruşturma başlattı.

'Hükümet istifa' sloganı atan kadınlara
gözaltı

Kadın Cinayetlerini Durduracağız
Platformu'nun depremde hayatını kaybedenler
için Ankara’da düzenlediği basın açıklamasına
katılan ve “hükümet istifa” sloganı atan
kadınlara polis saldırdı, çok sayıda kadın
gözaltına alındı.

Gazeteci Fırat Bulut’a deprem bölgesinden
dönüşte gözaltı

Bir aydır deprem bölgesinde haber yapan
gazeteci Fırat Bulut, Bingöl Sulh Hakimliği
tarafından hakkında “yalan bilgi yayma”
iddiasıyla açılan soruşturma kapsamında
gözaltına alındı.



Depremle ilgili paylaşımlara açılan
soruşturmalar

Emniyet Genel Müdürlüğü, deprem hakkında
“provokatif paylaşımlar” yapıldığını öne
sürdüğü bin 139 sosyal medya hesabı tespit
edildiğini, 651 sosyal medya kullanıcısı
hakkında adli işlem başlatıldığını, gözaltına
alınan 157 kişiden 29’unun tutuklandığını
açıkladı.

Mahkum edilen vicdani retçinin istinaf
başvurusu reddedildi.

Kütahya Tavşanlı 1. Asliye Ceza Mahkemesi
tarafından askere gitmediği için mahkum edilen
vicdani retçi İnan Mayıs Aru’nun istinaf
başvurusu, Bursa Bölge Adliye Mahkemesi 11.
Ceza Dairesi tarafından reddedildi. Aru’ya,
yoklama kaçağı olduğu gerekçesiyle, 6 ayrı

davadan 6 ayrı ceza verilerek toplamda 6 ay 7 gün ceza verilmiş oldu.

Osmaniye’de eylem yasağı

Depremin yıkıma neden olduğu kentlerden biri
olan Osmaniye’de valilik, “milli güvenlik,
kamu düzeni ve devletin bölünmez
bütünlüğünün korunması” gerekçesiyle her
türlü toplantı ve gösteri yürüyüşü, basın
açıklaması, pankart/afiş asma ve bildiri

dağıtımı gibi her türlü eylem ve etkinliği 17 Mart tarihine kadar 15 gün süreyle yasakladı.

Irkçı saldırıyı protesto edenler gözaltına
alındı

Bursa’da oynanan Bursaspor-Amedspor maçı
öncesinde, sırasında ve sonrasındaki ırkçı
saldırıları protesto etmek için Urfa’da yapılan
yürüyüşe müdahale eden polis, 8 kişiyi
gözaltına aldı.

RTÜK deprem yayınlarını cezalandırmaya
devam ediyor

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK),
deprem yayınları nedeniyle Flash Haber ve
HaberTürk’e ceza verdi. Üst Kurul,
depremdeki sorumluluklarından 'takdiri ilahi'
diyerek kaçan yöneticilere ve Diyanet’e



yönelik eleştiriler nedeniyle Flash Haber'e yüzde 3 para ile 3 kez de program durdurma
cezası; Fatih Altaylı'nın depremzedelere yönelik televizyonda yapacakları yardım
kampanyasının RTÜK'ten gelen talimatla engellendiği açıklamaları nedeniyle de Habertük'e
yüzde 3 idari para cezası verdi.

İhale haberlerine erişim engeli

AKP’li Tuzla ve Pendik Belediyelerinin
düzenlediği ihalelerin, AKP’den 2019 yılında
Midyat Belediye Başkanlığı için aday adayı
olan Muharrem İleri‘ye ait Kutlu Yol Asfalt
şirketine verilmesiyle ilgili haberler Bursa 1.
Sulh Ceza Hakimliği tarafından “kişilik

haklarını ihlal ettiği” öne sürülerek erişime engellendi.

Sözcü haberine erişim engeli

Sözcü gazetesi yazarı Saygı Öztürk’ün Prof.
Dr. Nazan Savaş’a dayandırdığı “depremin ilk
günlerinde sivillere asker kıyafeti giydirildiği
iddiası” haberi, kişilik hakları ihlali
gerekçesiyle Ankara 7. Sulh Ceza Hakimliği
kararı ile erişime engellendi.

Giysi yardımlarının satılmasıyla ilgili
haberlere erişim engeli

Deprem yardımlarının ve giysi kumbaralarında
biriken ikinci el giysilerin AJ International
isimli şirkete satılmasıyla ilgili haberlere
şirketin başvurusu üzerine erişim engeli
getirildi. Mersin 3. Sulh Ceza Hakimliği,
"kişilik haklarının ihlali" gerekçesiyle ilk

olarak gazeteci Bahadır Özgür’ün BirGün gazetesindeki haberi ile ortaya çıkan olayla ilgili
16 ayrı haberi sansürledi.

Gazeteciye saldırı haberine erişim engeli

Belediyedeki usulsüzlük iddialarını
haberleştiren Şarköy’ün Sesi gazetesi editörü
Deniz Önal’ın, Tekirdağ Şarköy Belediye
Başkanı Alpay Var’ın ağabeyi Alper Var'ın
saldırısına uğraması ile ilgili haberlere erişim
yasağı getirildi. Şarköy Sulh Ceza Hakimliği
kararıyla 11'i haber, 8’i Facebook gönderisi

olmak üzere toplam 19 içeriğe erişim engellendi.



Susma Platformu�’ndan Sansür ve
Otosansür Raporu

Susma24 Sansüre ve Otosansüre Karşı
Platform, “Türkiye’de Sansür ve Otosansür:
Ocak - Aralık 2022” raporunu yayımladı. Sanat
ve medya alanlarında gerçekleşen sansür
uygulamalarını içeren ve 280’den fazla ifade
özgürlüğü ihlalinin tespit edildiği rapora göre,

otoriterleşen devlet yönetimi kültür, sanat ve medya alanında gitgide dozu artan siyasi ve
kültürel baskıyla şiddet uygulamayı sürdürüyor. Mülki idarelerin yanı sıra AKP’li belediyeler
de birçok konseri ve festivali yasakladı, “genel ahlak ve toplumsal hassasiyetler” sansürün
gerekçesi olarak kullanılıyor. Müzisyenler hedef gösterilip saldırılara maruz bırakılırken,
birçok sanatçı ırkçı yasaklamalarla ve cezalandırmalarla karşılaştı. Raporun tam metni için
tıklayınız.

Freedom House “Demokrasi Mücadelesinde
50. Yıl” Raporunu yayınladı

Freedom House, dünya genelindeki siyasi
haklar ve sivil özgürlükler üzerine hazırladığı
yıllık raporunu yayımladı. Dünyada
özgürlüklerin düşüş eğiliminin 2022 yılında da
devam ettiğinin altı çizilirken, endekste yer
alan 195 ülkeden 84’ü “özgür” kategorisinde,
54 ülke “kısmen özgür” ve 57 ülke “özgür
olmayan” ülkeler kategorisinde yer aldı.

Özgürlük puanında son 10 yılda en fazla düşüş yaşayan ülkeler arasında beşinci sırada yer
alan Türkiye de özgür olmayan ülkeler arasında olmaya devam etti. Endeks değerlendirme
sunumunda, Erdoğan’ın tüm kamu olanaklarını kullanmasının Türkiye’de seçimlerin adil
şartlarda yapılmasının önünde engel olduğuna dikkat çekildi. 2016 başarısız darbe girişiminin
Türkiye’de hak ve özgürlüklerin sınırlandırılmasına gerekçe edilmesine 2022 yılında da
devam edildiğine ve dezenformasyon yasasının bağımsız medya ve ifade özgürlüğünü
sindirme uygulamalarından biri olduğuna dikkat çekildi. Raporun tam metni için tıklayınız.

AYM, rektörün maketini yapan
üniversiteliye verilen cezaya hak ihlali dedi

2017’de Barış Akademisyenleri’nin
üniversitelerden ihraç edilmesinde etkili olan
rektörlerden Ankara Üniversitesi Rektörü
Erkan İbiş’i protesto eden ve güvenlik
ordusuyla kampüse gelen rektöre tepki olarak
İbiş’in maketini yapan üniversite
öğrencilerinden Umut Deniz Yorumaz’a
“yükseköğretim kurumu personelinin şerefini

ve haysiyetini zedeleme” suçlamasıyla verilen uzaklaştırma cezası, Anayasa
Mahkemesi’nden döndü. Yüksek mahkeme, cezasını eğitim hakkı ihlali olduğuna
hükmederek Yorulmaz’a tazminat ödenmesine karar verdi.

https://s3.fr-par.scw.cloud/fra-susma24-tr/2023/02/Susma-Ocak-Aralik-2022-TR-internet.pdf
https://freedomhouse.org/report/freedom-world/2023/marking-50-years


Evrensel gazetesine açılan tazminat davası
reddedildi

Ankara 6. Asliye Ticaret Mahkemesi, Urfa’da
Limak Holding’e ait çimento fabrikası için
yapılmak istenen marn ocağıyla ilgili Evrensel
gazetesinde 1 Ağustos 2017’de yayımlanan
“Limak için fıstık ağaçları yok edilecek”
başlıklı haber nedeniyle holdingin gazeteye

açtığı tazminat davasını reddetti.

Yargıtay Kılıçdaroğlu'na verilen cezayı az
buldu

17 Temmuz 2018’de partisinin TBMM grup
toplantısında yaptığı konuşma da
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 'kişilik haklarına
saldırı' öen sürülerek 25 bin TL tazminat
ödemeye mahkum edilen CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu’nun cezası Yargıtay 4.
Hukuk Dairesi tarafından "eylemin niteliği ve

tarafların konumu gereği" az bulunarak bozuldu.

Muayene odasının girişine Erdoğan’ın
sözlerini yazan hekime soruşturma

Eskişehir’de, görev yaptığı Aile Sağlığı
Merkezi’ndeki muayene odasının girişindeki
monitöre ‘Beni Türk hekimlerine emanet ediniz
1938’ ve ‘Giderlerse gitsinler 2022’; duvardaki
panoya ise ‘Deprem bölgesindeki çadırları su
basmış. Haberiniz var mı?’ yazan Dr. Senem
Keser hakkında idari soruşturma başlatıldı.

Müzisyen Ali Baran gözaltına alındı

Almanya’da yaşayan Kürt müzisyen Ali Baran,
albüm çalışması için geldiği İstanbul’da, “örgüt
propagandası” iddiası ile gözaltına alındı.

Saadet Partisi binasına saldırı

Saadet Partisi’nin Karaman İl Başkanlığı'na
kimliği belirsiz kişi veya kişilerce saldırı
düzenlendi.



Aslı Saraç Davası

İnsan Hakları Derneği (İHD) Ankara Şube
yöneticisi olduğu 2017 yılında katıldığı bir
eylem ve aynı dönemdeki sosyal medya

paylaşımları gerekçesiyle “örgüt propagandası
yapmak” ile suçlanan hak savunucusu Aslı

Saraç’ın yargılandığı dava…

Mahkeme: Ankara 28. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 15

Haziran’da görülecek.

Ceylan Şahinli Davası

Ekim ayında tutuklanan 9 gazeteciden biri olan
Ceylan Şahinli hakkında katıldığı bir eylem ve
sosyal medya paylaşımları nedeniyle “örgüt

propagandası” iddiasıyla yürütülen 2017 tarihli
ayrı bir soruşturmanın 5 yıl sonra davaya
dönüştürülmesiyle başlayan yargılama...

Mahkeme: Ankara 20. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 24

Nisan'da görülecek.

Büyükada Davası

“Büyükada Davası”nda haklarında verilen
mahkumiyet kararı Yargıtay tarafından bozulan
hak savunucularının yeniden yargılandıkları

dava…

Mahkeme: İstanbul 35. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 6

Haziran’da görülecek.

Metin Cihan Davası

TÜGVA’nın yolsuzluklarını gösteren belgeleri
paylaştığı için “kişisel verileri hukuka aykırı
olarak ele geçirmek ve yaymak” ile suçlanan
gazeteci Metin Cihan ve haber kaynağının

yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 22. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 28
Nisan'da görülecek.

Yağmur Kaya Davası

Gazeteci Yağmur Kaya’nın, İnsan Hakları
Derneği (İHD) Eş Genel Başkanı Eren Keskin
ile yaptığı röportaj nedeniyle emekli korgeneral

Musa Çitil'in şikayeti üzerine “terörle
mücadelede görev almış kişileri hedef

göstermek” suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Aydın 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 1

Haziran'da görülecek.

Şerife Oruç Davası

KHK ile kapatılan Dicle Haber Ajansı (DİHA)
muhabiri Şerife Oruç’un “örgüt üyeliği”

suçlaması ile yargılandığı dava…

Mahkeme: Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 17

Mayıs’ta görülecek.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Binevş Kültür ve Sanat Derneği'ne Açılan
Dava

Binevş Kültür ve Sanat Derneği'nin faaliyetleri
ve etkinlikleri gerekçe gösterilerek "örgüt

Sendika Yöneticilerine Açılan Dava

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası
(SES) Eş Genel Başkanı Selma Atabey ile
sendikanın eski Eş Genel Başkanı Gönül



üyeliği", "örgüt propagandası", "2911 Sayılı
Toplantı ve Gösteri Kanunu’na muhalefet” ile
suçlanan derneğin 4’ü tutuklu 24 üyesinin

yargılandığı dava...

13 Mart Pazartesi, Adana 11. Ağır Ceza
Mahkemesi

Erden’in tutuklu olduğu ve sendikanın 8
yöneticisinin “örgüt üyeliği” ve “örgüt

propagandası” suçlamalarıyla yargılandıkları
dava…

13 Mart Pazartesi, Ankara 22. Ağır Ceza
Mahkemesi

Adil Demirci Davası

Etkin Haber Ajansı (ETHA) muhabiri Adil
Demirci ile birlikte Ezilenlerin Sosyalist Partisi
ve Sosyalist Gençlik Dernekleri Federasyonu
üyelerinin de aralarında bulunduğu 22 kişinin
“terör örgütü propagandası yapmak” ve “örgüt
üyeliği” suçlamalarıyla yargılandığı dava…

14 Mart Salı, İstanbul 25. Ağır Ceza
Mahkemesi

Rüşvet İddialarıyla İlgili Habere Açılan Dava

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın eski avukatı
Mustafa Doğan İnal tarafından rüşvet pazarlığı
yapıldığı iddialarını haberleştirdikleri için
“hakaret” ve “iftira” ile suçlanan gazeteciler
Doğan Ergün ve İzel Sezer’in yargılandıkları

dava…

14 Mart Salı, İstanbul 33. Asliye Ceza
Mahkemesi

Özgür Gündem Davası

Kapatılan Özgür Gündem gazetesinde farklı
tarihlerde yayımlanan haberler gerekçe
gösterilerek gazetenin Genel Yayın

Yönetmenleri Hüseyin Aykol ve Zana Kaya ile
gazetenin Sorumlu Yazı İşleri Müdürü İnan
Kızılkaya ve Kürt siyasetçi Hatip Dicle’nin

yargılandıkları dava...

14 Mart Salı, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Fırat Fıstık Davası

Boğaziçi Üniversitesi’nin kayyım rektörü Naci
İnci’nin kendisini protesto eden öğrencileri

savcılığa bildirmesini belgesiyle haberleştiren
gazeteci Fırat Fıstık hakkında “kişisel verileri
hukuka aykırı olarak ele geçirmek ve yaymak”

suçlamasıyla açılan dava...

15 Mart Çarşamba, İstanbul 46. Asliye Ceza
Mahkemesi

Basın Açıklamasına Açılan Dava

HDP’nin 21 Kasım 2021’de düzenlediği basın
açıklamasında gözaltına alınan ve aralarında
gazeteci Zekine Türkeri’nin de olduğu 19
kişinin “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”
suçlamasıyla yargılandıkları dava…

16 Mart Perşembe, İstanbul 49. Asliye Ceza
Mahkemesi

Demokratik Modernite Dergisine Açılan
Dava-1

Demokratik Modernite dergisi Sorumlu Yazı
İşleri Müdürü Ramazan Yurttapan ve editör
Haydar Ergül ile yazarlar Cihan Doğan, Musa
Şanak ve Zülal Nazan Üstündağ’a TCK 301'e

muhalefet suçlamasıyla açılan dava…

16 Mart Perşembe, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Demokratik Modernite Dergisine Açılan
Dava-2

Demokratik Modernite dergisinin 37. sayısında
yer alan yazılar nedeniyle “Türk Milletini,

Türkiye Cumhuriyeti Devletini, devletin kurum
ve organlarını aşağılamak” (TCK 301. madde)

ile suçlanan derginin Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü Ramazan Yurttapan ve editör Haydar

Öztürk Türkdoğan Davası

24 Nisan 2017 tarihinde İnsan Hakları
Derneği’nin (İHD) yaptığı “Adalet ve Hakikat

İçin Ermeni Soykırımı’nın İnkarına Son”
başlıklı açıklama nedeniyle “devleti

aşağılamak” (TCK 301. madde) ile suçlanan
İHD Eş Genel Başkanı Öztürk Türkdoğan’a

açılan dava...



Ergül ile yazarlar Cihan Doğan, Musa Şanak ve
Zülal Nazan Üstündağ’ın yargılandıkları dava...

16 Mart Perşembe, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

16 Mart Perşembe, Ankara 24. Asliye Ceza
Mahkemesi

Elvan Ailesine Açılan Dava

Gezi Parkı eylemleri sırasında polisin attığı gaz
fişeğiyle hayatını kaybeden 16 yaşındaki Berkin
Elvan’ın annesi ve babası hakkında çocuklarının
ölümüyle ilgili açılan davanın ardından Adliye

önünde yaptıkları açıklamalar nedeniyle
"Cumhurbaşkanına hakaret" iddiasıyla açılan

dava…

16 Mart Perşembe, İstanbul 43. Asliye Ceza
Mahkemesi

İsmail Saymaz Davası

Gazeteci İsmail Saymaz’ın, bir savcının
Kayseri’de hastane basmasıyla ilgili yazısı
nedeniyle “kişisel verileri ele geçirmek”

iddiasıyla yargılandığı dava…

16 Mart Perşembe, Niğde 2. Asliye
Mahkemesi


